Директору МАОУ «СОШ №3»
Гельфгат Н.О.
От____________________________________,
                  (ФИО родителя, законного представителя)
зарегистриристр. по адресу: ______________________________________,
проживающ. по адресу: _____________________________________,
контактный телефон: ______________________________________,
адрес электронной почты: ______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме на обучение
Прошу зачислить моего ребенка ________________________________________________
________________________  _____________________года рождения, зарегистрированного по адресу: ____________________________________________________________, проживающего по адресу:_______________________________________________________________________, в_____________-й класс МАОУ «СОШ №3» _____________________________________ -
                                                                                         (наличие права внеочередного,
                                                                         первоочередного или преимущественного приема).
_________________________________________________________________________________
(указать форму образования, образовательную программу)
_________________________________________________________________________________
	__________________
             Дата
	___________________
             Подпись
	_____________________________             Расшифровка подписи

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка ____________________________ обучение на _____________языке и изучение родного _________языка и литературного чтения на родном _____________ языке.
[bookmark: _GoBack]С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся МАОУ «СОШ №3», ознакомлен(а).
	__________________
             Дата
	___________________
             Подпись
	_____________________________             Расшифровка подписи

 Согласен(на) на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации обучения и воспитания ____________________________ при оказании муниципальной услуги в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006г. №15-ФЗ «О персональных данных».
	__________________
             Дата
	___________________
             Подпись
	_____________________________             Расшифровка подписи

Приложения к заявлению:
· копия паспорта __________________________ на ___ л. в ___ экз.;
· копия свидетельства о рождении ____________________________ на _ л. в _ экз.;
· копия свидетельства о регистрации ____________________________ по местожительству на ___ л. в ___ экз.;
· __________________________________________________________________________
· ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________
	__________________
             Дата
	___________________
             Подпись
	_____________________________             Расшифровка подписи

	Директору МАОУ «СОШ №3»
Гельфгат Н.О.
От____________________________________,
                  (ФИО родителя, законного представителя)
зарегистриристр. по адресу: ______________________________________,
проживающ. по адресу: _____________________________________,
контактный телефон: ______________________________________,
адрес электронной почты: ______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме в порядке перевода
Прошу зачислить моего ребенка ________________________________________________
________________________  _____________________года рождения, зарегистрированного по адресу: ____________________________________________________________, проживающего по адресу:_______________________________________________________________________, в_____________-й класс МАОУ «СОШ №3» в порядке перевода из
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
  (указать форму образования, образовательную программу)

	__________________
             Дата
	___________________
             Подпись
	_____________________________             Расшифровка подписи

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка ____________________________ обучение на _____________языке и изучение родного _________языка и литературного чтения на родном _____________ языке.
С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся МАОУ «СОШ №3», ознакомлен(а).
	__________________
             Дата
	___________________
             Подпись
	_____________________________             Расшифровка подписи

 Согласен(на) на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации обучения и воспитания ____________________________ при оказании муниципальной услуги.
	__________________
             Дата
	___________________
             Подпись
	_____________________________             Расшифровка подписи

Приложения к заявлению:
· копия паспорта __________________________ на ___ л. в ___ экз.;
· копия свидетельства о рождении ____________________________ на _ л. в _ экз.;
· копия свидетельства о регистрации ____________________________ по местожительству на ___ л. в ___ экз.;
· __________________________________________________________________________
· ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________
	__________________
             Дата
	___________________
             Подпись
	_____________________________             Расшифровка подписи